[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 001/2018
Processo nº 0001/2018
Dispensa nº 0001/2018
Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO/MS e a empresa FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR - FURP
Objeto: Aquisição pela CONTRATANTE dos medicamentos relacionados no anexo que o integra, os quais são produzidos pela própria CONTRATADA.
Dotação Orçamentária: 2 - 06.06.01-10.301.501-2.031-3.3.90.32.00-102000
Valor: R$ 63.807,72 (sessenta e três mil e oitocentos e sete reais e setenta e dois centavos)
Vigência: 08/01/2018 a 31/12/2018
Data da Assinatura: 08/01/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
Assinam: KARIN TAISE MATSUOCA, pela contratante e DURVAL DE MORAES JUNIOR, pela contratada.